	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 13-2015

	Од 23.03 до 30.03.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4967
	4897
	5806
	1789
	17459
	23472
	73,8 %
	845,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1324
	991
	2256
	1132
	5703
	8264
	24,1 %
	276,0

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	158
	133
	161
	42
	494
	543
	2,1 %
	23,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	2
	2
	6
	13
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6450
	6023
	8225
	2965
	23663
	32294
	100 %
	1145,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	507
	672
	823
	261
	2263
	2242
	77,8 %
	1227,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	110
	257
	121
	583
	593
	20 %
	316,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	14
	19
	10
	62
	50
	2,1 %
	33,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	621
	796
	1099
	392
	2908
	2886
	100 %
	1577,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	252
	269
	387
	108
	1016
	1276
	75,3 %
	924,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	35
	144
	74
	307
	387
	22,7 %
	279,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	8
	11
	2
	27
	33
	2 %
	24,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	312
	312
	542
	184
	1350
	1697
	100 %
	1227,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	375
	426
	570
	153
	1524
	1969
	72,1 %
	866,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	89
	252
	112
	541
	795
	25,6 %
	307,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	11
	21
	7
	48
	70
	2,3 %
	27,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	472
	526
	843
	272
	2113
	2837
	100 %
	1201,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	201
	171
	254
	86
	712
	2024
	74 %
	469,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	57
	40
	99
	40
	236
	697
	24,5 %
	155,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	2
	11
	1
	14
	23
	1,5 %
	9,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	258
	213
	364
	127
	962
	2745
	100 %
	633,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	320
	385
	449
	142
	1296
	1566
	66,5 %
	1115,29

	Инфекција на долни респираторни патишта
	150
	121
	253
	114
	638
	7748
	32,7 %
	549,04

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	2
	5
	3
	15
	154
	0,8 %
	12,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	475
	508
	707
	259
	1949
	2356
	100 %
	1677,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1683
	1442
	1626
	462
	5213
	7095
	75,7 %
	848,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	433
	288
	546
	290
	1557
	2227
	22,6 %
	253,4

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	40
	32
	6
	113
	112
	1,6 %
	18,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	3
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2152
	1771
	2205
	758
	6886
	9439
	100 %
	1121,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	301
	259
	268
	89
	917
	1315
	71,6 %
	911,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	50
	99
	46
	293
	396
	22,9 %
	291,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	25
	15
	2
	67
	59
	5,2 %
	66,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	1
	3
	3
	0,2 %
	2,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	424
	335
	383
	138
	1280
	1773
	100 %
	1272,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	173
	174
	235
	109
	691
	904
	59,1 %
	649,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	92
	81
	191
	98
	462
	628
	39,5 %
	433,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	2
	7
	1
	16
	33
	1,4 %
	15,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	3
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	271
	257
	433
	209
	1170
	1569
	100 %
	1099,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	651
	532
	489
	142
	1814
	2314
	76 %
	569,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	82
	172
	99
	479
	617
	20,1 %
	150,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	40
	22
	28
	4
	94
	98
	3,9 %
	29,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	817
	636
	689
	245
	2387
	3030
	100 %
	749,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	504
	567
	705
	237
	2013
	2762
	75,7 %
	1071,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	131
	95
	243
	138
	607
	1147
	22,8 %
	323,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	7
	12
	6
	38
	46
	1,4 %
	20,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	648
	669
	960
	381
	2658
	3957
	100 %
	1414,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 13-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	56
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	183
	43
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1285
	481
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Center
	914
	262
	1
	0
	8
	0
	0
	0

	Skopje East
	765
	234
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje North
	1214
	391
	0
	0
	13
	0
	1
	0

	Skopje South
	1296
	342
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Skopje West
	1024
	328
	0
	0
	26
	0
	1
	0

	Gostivar
	575
	151
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Tetovo
	1239
	328
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Bitola
	1560
	321
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	62
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	496
	193
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Resen
	145
	56
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	107
	15
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delcevo
	172
	51
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kocani
	530
	123
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Pehcevo
	14
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	193
	108
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	206
	41
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Ohrid
	506
	195
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Krusevo
	18
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M. Brod
	93
	31
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	1185
	603
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Probistip
	74
	10
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radovis
	231
	88
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Stip
	612
	195
	0
	0
	60
	0
	3
	0

	Strumica
	623
	444
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Valandovo
	68
	18
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Gevgelija
	389
	104
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kavadarci
	421
	153
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Negotino
	250
	75
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Sv.Nikole
	241
	99
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Veles
	712
	176
	0
	0
	8
	0
	0
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	13
	17459
	14239

	14240

	2015-04-01


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	13
	5703
	4029

	4030

	2015-04-01


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1489470031.unknown

_1489470061.unknown

_1489470100.unknown

_1489470122.unknown

_1489470080.unknown

_1489470045.unknown

_1489470017.unknown

